
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 14/02/2023 às 10:02:19 Eduardo Alencar Santos
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 06788/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas
Número da Licitação: 00002/2023
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Combustível
Valor Estimado: R$ 106.700,00
Objeto: Tem por finalidade o presente procedimento o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição
de combustíveis de forma parcelada destinados ao abastecimento da frota de veículos do Município de
Cajazeirinhas que circulam a localidade de João Pessoa ou BR 230 até aproximadamente Km 100 conforme termo
de referência anexo I
Data do Ato: 19/01/2023
Data e Hora do Certame: 31/01/2023 10:00:00
Local do Certame: SALA DE REUNIÕES DA CPL

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 22

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim 3e0da134d8bd001a6b6b2be5be3e2e17

João Pessoa, 14 de Fevereiro de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 02/08/2023 17:32. Validação: A914.C4A2.7E2F.5758.5460.EDDE.0178.C622. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 06788/23. Data: 14/02/2023 10:02. Responsável: tramita.

73

73


